19. propterea haec dicit Dominus exercituum Deus Israël: Non deficit vir de stirpe Jonadab filii Rechab, stans in conspectu meo cunctis diebus.

#### CAPUT XXXVI.

*Jussu Domini mittit Jeremias, inclusus carcere, per Baruch librum communionum, quem legat coram omni populo, ut resipiscant. Porro rex Joakim ipsum igni consumit, jubens, Jeremiam et Baruch comprehendendi, qui absconditierant; Jeremias autem jussu Domini jubet Baruch alium scribere, et Joakim ac semen ejus una cum Ierusalem praedictum perdendos.*

(A. M. 3398. Ant. Chr. 606.)

1. Et factum est in anno quarto\*) Joakim filii Josiae, regis Juda, factum est verbum hoc ad Jeremiam a Domino, dicens:

2. Tolle volumen libri, et scribes in eo omnia verba, quae locutus sum tibi adversum Israël et Judam, et adversum omnes gentes a die, qua locutus sum ad te, ex diebus Josiae usque ad diem hanc;

3. si forte audiente domo Juda universa mala, quae ego cogito facere eis, revertatur unusquisque a via sua pessima, et propitius ero iniquitati, et peccato eorum.

4. Vocavit ergo Jeremias Baruch filium Neriae, et scripsit Baruch ex ore Jeremiae

\*) Habitum jam illis concessionibus, quae continetur c. 25. et 35.

omnes sermones Domini, quos locutus est ad eum in volumine libri;

5. et praecepit Jeremias Baruch, dicens: Ego clausus sum, nec valeo ingredi domum Domini.

6. Ingredere ergo tu, et lege de volume, in quo scripsisti ex ore meo verba Domini, audiente populo in domo Domini, in die jejunii \*\*), insuper et audiante universo Juda, qui veniunt de civitatibus suis, leges eis;

7. si forte cadat oratio eorum in conspectu Domini, et revertatur unusquisque a via sua pessima, quoniam magnus furor et indignatio est, quam locutus est Dominus adversus populum huic.

8. Et fecit Baruch filius Neriae juxta omnia, quae praeceperat ei Jeremias propheta, legens ex volumine sermones Domini in domo Domini.

(A. M. 3399. Ant. Chr. 605.)

9. Factum est autem in anno quinto Joakim filii Josiae, regis Juda, in mense nono \*\*), praedicaverunt jejuniuum \*\*\* in conspectu Domini omni populo in Jerusalem, et universae multitudini, quae confluxerat de civitatibus Juda in Jerusalem.

10. Legitque Baruch ex volumine sermones Jeremiac in domo Domini in gazo-phyllacio Gamariae filii Saphan, scribae, in vestibulo superiori, in introitu portae novae domus Domini, audiuite omni populo.

11. Cumque audisset Michæas filius Gamariae filii Saphan omnes sermones Domini ex libro,

12. descendit in domum regis ad gazo-phyllacum scribae; et ecce ibi omnes principes sedebant: Elisama scriba, et Dalaias filius Semæiae, et Elnathan filius Achobor, et Gamarias filius Saphan, et Sedecias filius Hananiae, et universi principes.